estabelecida no Orçamento de 2.000, atribuir os códigos à nova unidade orçamentária.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
- Çaôinete da (prefeita -

Art. 4o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir o crédito especial até o limite de R$
93.960,00 (noventa e três mil e novecentos e sessenta reais) destinados à implantação do FMIS - PM.

Art. 5o - Compete ao Prefeito Municipal regulamentar esta Lei e aprovar o Regimento
Interno do Comitê do FMIS - PM.

Art. 6o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em